
Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

cabreuvacapa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

CABREÚVA
Quinta-feira, 24 de outubro de 2024 www.cabreuva.sp.gov.br Ano XXIV | Edição nº 589



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 24 de outubro de 2024 Ano XXIV | Edição nº 589 | Página 2 de 2

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 4.047, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024.
ANTONIO CARLOS MANGINI,  Prefeito do Município

de Cabreúva, Estado de São Paulo, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por Lei;

R E S O L V E:
ARTIGO 1º  -  Fica  nomeada  para  exercer  o  Cargo

Público em Comissão, de Assessor Especial do Prefeito,
no Gabinete do Prefeito, a Servidora BARBARA CRISTINA
CANDIDO, na referência salarial “CC-08”, de acordo com
o Anexo III da Lei Complementar nº 464, de 31 de outubro
de 2022.

ARTIGO 2º  -  Fica  o  Chefe  do  Setor  de  Gestão  de
Pessoas da Secretaria de Gestão Pública na incumbência de
providenciar as anotações necessárias.

ARTIGO 3º -  Esta  Portaria  entra  em vigor  a  partir
desta data.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CABREÚVA, em 23
de outubro de 2024.

ANTONIO CARLOS MANGINI
Prefeito
Arquivada em pasta própria e publicada no local de

costume. Setor de Expediente da Prefeitura de Cabreúva,
em 23 de outubro de 2024.

ALZIRA APARECIDA PELEGRINI RODRIGUES
Agente Jurídico do Município de Cabreúva

...........................................................................................................
PORTARIA Nº 4.048, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024.

ANTONIO CARLOS MANGINI,  Prefeito do Município
de Cabreúva, Estado de São Paulo, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por Lei;

R E S O L V E:
Art. 1º Fica autorizada a servidora pública municipal

abaixo relacionada, a dirigir veículo oficial, a saber:
-BARBARA CRISTINA CANDIDO – RG. nº 497926854 –

CNH nº 06388170506/AB.
Art. 2º Fica o Chefe do Setor de Gestão de Pessoas da

Secretaria  de  Gestão  Pública  na  incumbência  de
providenciar  as  anotações  necessárias.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor a partir  desta
data.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CABREÚVA, em 23
de outubro de 2024.

ANTONIO CARLOS MANGINI
Prefeito
Arquivada em pasta própria e publicada no local de

costume. Setor de Expediente da Prefeitura de Cabreúva,
em 23 de outubro de 2024.

ALZIRA APARECIDA PELEGRINI RODRIGUES
Agente Jurídico do Município de Cabreúva

...........................................................................................................

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Contratação Direta
Aviso de Contratação Direta

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº S321/2024
Processo Administrativo 6581/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA DE CABREÚVA
OBJETO:  Aquisição  de  Máquinas  de  Lavar

Roupas.
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO - R$ 17.480,00
PERÍODO DE PROPOSTAS
De 29/10/2024
Até 31/10/2024
PERÍODO DE LANCES
De 01/11/2024 AS 8:00 hs
Até 01/11/2024 AS 14:00 hS
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS - SIM
Link: www.novobbmnet.com.br

...........................................................................................................
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº S322/2024

Processo Administrativo 6592/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA DE CABREÚVA
OBJETO: Aquisição de Bandeira Nacional Oficial.
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO - R$ 1.280,00
PERÍODO DE PROPOSTAS
De 29/10/2024
Até 31/10/2024
PERÍODO DE LANCES
De 01/11/2024 AS 8:30 hs
Até 01/11/2024 AS 14:30 hS
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS - SIM
Link: www.novobbmnet.com.br

...........................................................................................................
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº S323/2024

Processo Administrativo 6591/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA DE CABREÚVA
OBJETO: Aquisição de Bebedouros para terminal

rodoviário.
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO - R$ 3.955,60
PERÍODO DE PROPOSTAS
De 29/10/2024
Até 31/10/2024
PERÍODO DE LANCES
De 01/11/2024 AS 9:00 hs
Até 01/11/2024 AS 15:00 hS
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS - SIM
Link: www.novobbmnet.com.br

...........................................................................................................


		2024-10-24T18:19:03+0000
	MUNICIPIO DE CABREUVA:46634432000155 1




